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ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek








Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2013







Nr ogłoszenia BZP 214686-2013







z  dnia  04.06.2013 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych jednorazowego
                 użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1     
Czy Zmawiający dopuści  bezigłowy port dostępu naczyniowego do wielokrotnego wlewu leków i wlewów odpowiadający całkowicie wymaganiom Zamawiającego w dwóch kolorach do wyboru zielonym i czerwonym (dostęp żylny i tętniczy)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 33    
Uprzejmie prosimy o wydzielenie z pakietu nr 7 poz. 33 – igły do biopsji kompatybilne z aparatem Magnum i utworzenie osobnego pakietu, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty przetargowej.
Odpowiedź: 
Zamawiający: wyraża zgodę i tworzy Pakiet nr 21
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1-3  
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający wymaga dołączenia wyników badań mikrobiologicznych zaworów bezigłowych oraz czy wyniki tychże badań będą brane pod uwagę przy wyborze najkorzystniejszej oferty, a jeśli tak to proszę o doprecyzowanie jaki wynik jest oczekiwany przez Zamawiającego? W przypadku negatywnej odpowiedzi wnoszę o odstąpienie od wymogu dołączenia tychże dokumentów.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę  

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1-3
Wnoszę o odstąpienie wymogu dołączenia do oferty przetargowej wyników badań mikrobiologicznych zaworów bezigłowych. Zamawiający  wymaga zaworu sterylnego tj. pozbawionego w wyniku sterylizacji wszystkich, zarówno wegetatywnych jak i przetrwalnikowych i zarodnikowych form mikroorganizmów, a tym samym badanie mikrobiologiczne jałowe zaworu wydaje się bezcelowe.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę  
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1-3

Wnoszę o odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty wyników badań mikrobiologicznych zaworów bezigłowych. Zamawiający wymaga jałowego tj. pozbawionego wszelkich form mikroorganizmów przyrządu natomiast wynik badania przeprowadzonego po użyciu zaworu będzie różny w zależności od długości stosowania, sterylizacji w trakcie stosowania czy przechowywania po użyciu a przed badaniem mikrobiologicznym, a tym samym wyniki badań mogą być diametralnie różne nawet dla zaworu pochodzącego z jednej serii od jednego producenta.    
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 30, 31, 32  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie poz. 30,31,32 z w/w pakietu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę i tworzy Pakiet nr 22

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13       
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 5-20) oraz utworzenie odrębnego pakietu? 

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13
Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o rozmiarze 120mmx200m?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13
Czy Zamawiający w poz. 13 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o rozmiarze 400mmx200m?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13
Czy Zamawiający w poz. 20 dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, o rozmiarze 400mmx100m?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1   
Prosimy o sprecyzowanie czy igła do portu ma posiadać, tak jak obecnie stosowane, szlif łyżeczkowy zapewniający nie tnące przekłuwanie membrany silikonowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4
Prosimy o sprecyzowanie czy koszyki dormia, tak jak obecnie stosowane, mają być ze stali chirurgicznej?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 5
Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki moczowodowe, tak jak obecnie stosowane, mają być skalowane co 1 cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 2
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kaniul dożylnych producenta – firmy Becton Dickinson, tak jak obecnie stosowany, posiadających standardowy korek portu bocznego, spełniających pozostałe wymogi siwz.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5 
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dożylne mają być pakowane w opakowanie niezawierające celulozy, które zapobiega mikrorozszczelnieniu, uszkodzeniu w trakcie przechowywania, użytkowania i w efekcie gwarantuje pełną sterylność produktu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5
Czy kaniula bezpieczna ma posiadać zabezpieczenie igły w postaci plastikowej osłonki o gładkich krawędziach wyposażonej w konstrukcję pomagającą wyeliminować przypadki nieprzewidzianej ekspozycji na krew po wycofaniu igły w postaci cienkich rurek, w których ciecz przepływająca przez nią znajduje się w polu oddziaływania sił związanych z jej ściankami i cieczy bezpośrednio przylegającej do ścianek (kapilary)?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5
Prosimy o sprecyzowanie czy kaniule dotętnicze, tak jak obecnie stosowane, mają posiadać zawór kulowo-suwakowy eliminujący ryzyko powstania zatoru powietrznego?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 4 i 7
Prosimy o dopuszczenie zaoferowania igły do znieczuleń – firmy Becton Dickinson w rozm. 25G z igłą prowadzącą 20G?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 1-8
Prosimy o sprecyzowanie czy igły do znieczulania mają być pakowane w opakowanie Tyvec odporne na rozerwanie, co zabezpiecza przed przypadkowym uszkodzeniem opakowania i utratą jałowości przez kaniule?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 20 – dot. SIWZ
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający w przypadku wątpliwości będzie żądał dostarczenia próbek w celu weryfikacji czy zaoferowane produkty odpowiadają wymogom Zamawiającego zawartym w SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 21 – dot. SIWZ, wzór umowy
Prosimy o zmianę zapisu § 6 pkt. 5a i b na:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 10    
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych gładkich o szerokości 210mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 5-20
Czy Zamawiający wymaga, aby znak CE umieszczony był tylko na opakowaniu zbiorczym lub wewnątrz roli zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 23
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli wskaźnik w postaci pojedynczego arkusza Bowie&Dick, który należy zapakować w pakiet bieliźniany aby prawidłowo przeprowadzić kontrolę skuteczności procesu sterylizacji czy pakiet jednorazowy składający się z arkuszy papierowych pomiędzy którymi umieszczono jeden arkusz z wskaźnikiem?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 22 i 23
Wnosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia dla wskaźników certyfikatu jednostki notyfikowanej. Czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie potwierdzenia zgodności produktów z odpowiednimi normami dotyczącymi klasyfikacji wskaźników, które zostały wydane przez producentów odpowiednich produktów?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 5-20
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie potwierdzenia szczelności mikrobiologicznej wystawione przez producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 1-4
Wnosimy o odstąpienie od wymogu przedstawienia dla wskaźników certyfikatu jednostki notyfikowanej. Czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie potwierdzenia zgodności produktów z odpowiednimi normami dotyczącymi klasyfikacji wskaźników, które zostały wydane przez producentów odpowiednich produktów?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 3 I 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wskaźników pakowanych po 500 szt. po odpowiednim przeliczeniu ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16    
Czy Zamawiający w zakresie poz. 1 Pakietu nr 16 wymaga złożenia oferty na zestawy/wkłady do strzykawki automatycznej Nemoto Kyorindo typ A-60, składające się z wkładu o pojemności 200 ml, łącznika niskociśnieniowego o długości 150 cm oraz szybkozłącza (łącznik rurkowy)?

Odpowiedź:
Zamawiający: tak
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16
Czy Zamawiający w zakresie poz. 2 Pakietu nr 16 dopuści złożenie oferty na łącznik do strzykawki automatycznej Nemoto Kyorindo typ A-60, o długości 120-150 cm i wytrzymałości ciśnieniowej do 350 PSI?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 5-20    
Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji, dla których potwierdzenie zgodności z normą EN ISO 11607-1,2, EN 868-3, 5 zostało wystawione przez producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 5-20
Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji o temperaturze zgrzewania 180-210oC zgodną z normą PN EN 868-3
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 5-20
Czy Zamawiający dopuści rękawy do sterylizacji o gramaturze papieru minimum 60g/m2, folii minimum 5 warstwowej nie licząc warstw kleju, posiadające na rękawach na papierze nadruki:

poza przestrzenią pakowania od strony folii:

- wskaźniki sterylizacji S, EO, FORM

- znak handlowy lub nazwa wytwórcy

- znak CE

- kierunek otwierania 

poza przestrzenią pakowania od strony papieru 

- numer LOT

- znak CE

- kierunek otwierania 

- rozmiar?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 5-20
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od posiadania aktualnego certyfikatu jednostki notyfikowanej potwierdzający szczelność mikrobiologiczną. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 22 i 23
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje do osobnego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 22 i 23
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą EN ISO 11140-4 i oświadczenia producenta o zachowaniu stałej barwy wskaźnika po sterylizacji?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 37 – dot. SIWZ, wzór umowy
Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 38 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 5-20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN ISO 11607-2 i dopuści rękawy zgodę z normami ISO 11607-1 oraz EN 868-3,5?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9   
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z przedłużoną skalą do 2,5ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z przedłużoną skalą do 5,6ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 12
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z przedłużoną skalą do 23ml, pakowane po 50 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 15
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podwójnej skali pomiarowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 16
Czy Zamawiający dopuści igłę do insuliny z dołączoną igłą 0,4x13mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 17
Czy Zamawiający dopuści igłę do tuberkuliny z dołączoną igłą 0,45x13mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 9-13
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby wszystkie strzykawki pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści piankowy stabilizator cewnika pokryty hipoalergicznym klejem z systemem zatrzaskowym zapobiegającym przypadkowemu wysunięciu cewnika?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia z regulacją wysunięcia igły w zakresie 0-10mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 49 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia z igłą PP o długości 150mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 50 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 2
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby skrzydełka były zdejmowane?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 51 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 20Gx25mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 52 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 16Gx15cm lub 16Gx20cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza

Pytanie 53 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 5 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 54 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 7
Jakiego rodzaju cewnika Zamawiający oczekuje?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 55 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP i ze standardowym korkiem portu bocznego?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 56 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 57 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści kaniulę ze standardowym zaworem portu górnego, z 2 paskami kontrastującymi, z zastawką pełniącą rolę filtra?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 58 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 1-6
Czy Zamawiający dopuści kaniulę z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 59 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści kaniulę z 2 paskami kontrastującymi i z automatycznym zabezpieczeniem ostrego końca igły stalowej w postaci plastikowego zatrzasku?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 60 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 6
Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 20G(1,1) x 32mm zamiast rozmiaru 20G(1,1) x 33mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 61 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści koreczek zamykający z trzpieniem zamykającym światło powyżej koreczka?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 62 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 7
Czy Zamawiający dopuści koreczek z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 63 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 7
Czy Zamawiający oczekuje koreczków pakowanych pojedynczo na blistrze a 4 szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 64 – dot. SIWZ, Pakiet nr 9, poz. 9
Czy Zamawiający oczekuje kranik trójdrożny bez ftalanów co ma być potwierdzone oryginalnym nadrukiem na opakowaniu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 65 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 1 i utworzenie z niej odrębnego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 66 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 3-4
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną wykonaną z poliuretanu?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 67 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze w części przylepnej 30x21cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 68 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści folię chirurgiczną w rozmiarze w części przylepnej 40x35cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 69 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w rozmiarze 25G/90mm z igłą prowadzącą 20/34mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 70 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w rozmiarze 26G/90mm z igłą prowadzącą 20/34mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 71 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń w rozmiarze 27G/90mm z igłą prowadzącą 22/34mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 72 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 1-5
Co Zamawiający ma na myśli opisując „uchwyt motylkowy”?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 73 – dot. SIWZ, Pakiet nr 20, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści dren Redon w rozmiarze F 16/800-F16/1500? 
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 74 – dot. SIWZ, Pakiet nr 20, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego w rozmiarze 10x8 o długości 250mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 75 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena w rozmiarze CH20?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 76 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści łącznik do strzykawki o długości 150cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez wydzielenie:
- z Pakietu nr 7, pozycji nr 33,      tworząc Pakiet nr 21;
- z Pakietu nr 7, poz. 30,31,32,      tworząc Pakiet nr 22.

Powyższe, nowe pakiety umieszczono w zakładce „modyfikacje treści SIWZ”

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2013.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający 
